
UCHWAŁA NR XL/328/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Pułtusk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Pułtusku Nr VII/67/2015 z  dnia 30 kwietnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pułtusk (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2015 poz. 4640)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1) a) otrzymuje brzmienie:

„a) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania lub przyjmowania przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub zapewnienie przyjmowania w inny sposób co 
najmniej takich odpadów komunalnych jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, popiół, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony, odpady zielone oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 
a także odpadów komunalnych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,”;

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odpady segregowane odbierane są z terenu nieruchomości z następującą częstotliwością:

1) papier i szkło - odbierane co najmniej raz w miesiącu;

2) metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - odbierane co najmniej raz w miesiącu;

3) popiół - odbierany w okresie grzewczym tj. od października do kwietnia raz na miesiąc.”;

3) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) umieszczania śniegu, lodu, popiołu i żużlu, gruzu budowlanego, szlamów, substancji 
toksycznych, żrących i wybuchowych w pojemnikach przeznaczonych do zbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych;”;

4) § 12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Właściciele nieruchomości segregują odpady komunalne w szczególności    na następujące frakcje 
odpadów komunalnych:

1) papier;

2) tworzywa sztuczne;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4467



3) metale;

4) opakowania wielomateriałowe;

5) szkło;

6) popiół;

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

8) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

10) przeterminowane leki i chemikalia;

11) zużyte baterie i akumulatory;

12) zużyte opony;

13) odpady zielone;

14) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.

2. Segregację odpadów prowadzi się w następujący sposób:

1) na terenie nieruchomości w pojemnikach\workach w podziale na:

a) szkło zebrane w selektywny sposób,

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe zebrane w selektywny sposób,

c) papier,

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

e) popiół,

2) poprzez dostarczenie przez właścicieli nieruchomości do punktów selektywnego zbierania odpadów 
w rozdziale na frakcje określone w ust. 1 pkt 7 i pkt. 9 -14.”;

5) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się pojemniki\worki o następującej kolorystyce:

1) papier – kolor niebieski;

2) szkło – kolor zielony;

3) metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - kolor żółty;

4) odpady biodegradowalne – kolor brązowy;

5) popiół – pojemnik;

6) pozostałe odpady komunalne umieszcza się w pojemniku\worku w kolorze czarnym.

2. Dopuszcza się stosowanie innej kolorystyki pojemników\worków z zastrzeżeniem oznaczenia 
w widoczny sposób rodzaju odpadów, które będą w nim gromadzone w terminie nie dłuższym niż 
6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4467



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4467


		2017-05-09T13:22:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




